**P**ter hoc inquinat. p. mortale peccm. **P**redicator. paulus in  
 prima epistola ad corinthios. **U**mana. nisi de hys sine qui/  
 bus vita ista esse non potest. s. venialibus. xv. di. qualis.

**N**olentes. vnde et apostolus ago quod nolo. quia primi motus no  
 sunt in potestate nostra. di. vi. s. sed pensandum. palea est.

**Q**uia vt. vt. s. e. di. i. c. sup. tribo. **I**ta. infert magister et re-  
 Et itaq. ex illo. c. s. e. di. dum san- dit ad appositum principale

**E**t pbat adhuc caritate semel habitam amitti posse. maxime ex

in consuetudine tanq. tres mortes  
 Vna quasi in domo. id est cu in cor-  
 de osentitur libidini. Altera quasi p-  
 lata iam extra portam cu in factum  
 pcedit assensio. Tercia cu vi osue-  
 tudinis male. tanqua mole terrena  
 premitur animus quasi in sepulcro  
 iam putens. que tria genera mortu-  
 oru dominu resuscitasse quisquis e-  
 uangelium legerit agnoscit.

**S**ciendum quippe gregorius.  
 est q. peccm tribus modis ad-  
 mittitur. Nam aut ignorantia. in-  
 firmitate. aut studio ppetrat. et s-  
 uius quidem infirmitate q. ignoran-  
 tia. sed multo fortius studio q. in-  
 firmitate peccatur. **I**dem.

**E**nter hec sciendus est aliud es-  
 se quod animus de temptatio-  
 ne carnis patitur. aliud vero cu per  
 osensum delectationib. obligatur.  
 Pleruq. em cogitatione praua pul-  
 satur sed remittitur. pleruq. aut p-  
 uersus qd. decipit intra semetipm. eti-  
 am p. desideriu. voluit. et nimiru me-  
 tem nequaq. cogitatio maligna in-  
 quinat cu pulsatur. sed cu hac sibi p-  
 delectatione subiugat. **I**dem etem  
 pdicator egregius. temptatio vos  
 no apprehendat nisi humana. **I**uma-  
 na quippe teptatio est qua pleruq.  
 in cogitatione tangimur etia nolē-  
 tes. quia vt nonnuq. illicita ad ani-  
 mu veniant. s. vtiq. in nob. metipsis  
 ex humanitatis corruptibilis pon-  
 dere habemus. **I**am vero demonia-  
 ca est et non humana teptatio. cum  
 ad h. q. carnis corruptibilitas sug-  
 gerit. p. consensum se animus astrin-  
 git. **I**tem ieronimus sup. trib. sce-

**N**on e miru. si in virtute g. dus

emplo ad moysi et aaron. **A**umcuq. perfecta sic in hac vita amitti  
 potest nisi per gratiaz esset confirmata.  
 vt fuit in beata virgine et iohanne baptista. xv. di. nunc autem. s. no-  
 mine autem. **Q**uicunq. originali. i. quam ab origine trahit.  
 homo et cum qua nascitur. **P**rocuratur. i. ab utilitatem eo/  
 rum legatur et exponatur. **R**edeunt. operante gratia.

**I**mmum. im/  
 mobile e. li-  
 cet possibile sit eu-  
 q. p. destinatus. e. no-  
 fuisse p. destinatus.  
 verba sunt apli in  
 epistola secunda  
 ad corinthios.